⁴²⁾ Vittel, Arr. Neufchâteau. Vgl. MARICHAL, *Vosges*, 450; LONGNON-CARRIÈRE, *Pouillés Trèves*, 577 (Index).

⁴³⁾ Gottfried von Vaudémont, Herr von Deuilly seit 1195, bezeugt bis 1239. Vgl. POUILL, *Maison ducale*, 342—344; PARISSÉ, *Noblesse et chevalerie*, 444, T. 93.

⁴⁴⁾ Fraignes-en-Saintois, Cant. Vézelize, Arr. Nancy. Vgl. LEPAGE, *Meurthe*, 53f.

⁴⁵⁾ Frenelle-la-Petite, Cant. Mirecourt. Vgl. MARICHAL, *Vosges*, 178.

⁴⁶⁾ Vielleicht Gerbécourt-et-Haplemont, Cant. Haroué. Vgl. LEPAGE, *Meurthe*, 57.

⁴⁷⁾ Champenoux, Cant. Nancy-Est. Vgl. *ibd.* 27; LONGNON-CARRIÈRE, *Pouillés Trèves*, 415 (Index).

⁴⁸⁾ Lay-Saint-Rémy, Cant. Toul-Nord (LEPAGE, *Meurthe*, 77; MARTIN, *Toul*, I 143), oder

⁴⁹⁾ Lay-Saint-Christophe, Cant. Nancy-Est. Vgl. LEPAGE, *Meurthe*, 76f.

⁴⁹⁾ Lucey, Cant. Toul-Nord. Vgl. LEPAGE, *Meurthe*, 80.

quid habetis in Masnilo⁵⁰); illud, quod habetis in molendino de Longort⁵¹, cum portione illa, quam emistis a Maluisin; illud, quod habetis a Wacon, et quicquid Erardus, dominus de Sorceio⁵², in eadem villa iuris habebat; molendinum de Sauz⁵³ et aragia, que idem Erardus habebat in Maluage⁵⁴ et vobis pro multarum iniuriarum recompensatione in elemosinam est largitus, 5 et quicquid prius habebatis in villa predicta cum hominibus, terris, nemoribus atque pratis; molendinum super Mosellam⁵⁵ a Roselina et T. filio suo in elemosinam vobis datum; ex dono magistri Mathei⁵⁶ molendinum in villa Stephani⁵⁷; sex solidos annui redditus pro vinea, quam habetis in territorio de Firkes⁵⁸; quicquid habetis ex dono Galteri militis de Vodio⁵⁹ in Anbleniulla⁶⁰ 10 in decimis, terris, nemoribus atque pratis; quicquid habetis in ecclesia sancti Christophori⁶¹ ab antiquo; terram, quam Carolus miles apud Molonisuil- lam⁶² laude et assensu .. Tullensis episcopi et Tirrici, domini de Nououillari⁶³, in elemosinam ecclesie vestre dedit, et nemus, quod Fosuur^k) appellatur, ex dono Walteri^l) militis de Vodio. 15

^k) *Migne*: Fosnor. ^l) *Migne*: Galteri.

1: Masnilo] Mansnillo. 2: illa] *fehlt*. 2: Maluisin] Maluisuis. 2: a Wacon] ab Vacon. 4: Maluage] Mauuege. 5: elemosinam] helemosinam. 7: Roselina] Roselmo. 7f.: elemosinam] helemosinam. 9: annui] anni. 10: Firkes] Sirches. 10: Anbleniulla] Amblenuilla. 12: terram, quam] et terram, qua. 12f.: Molonisuilam] Molon(is) villam. 13: ..] *fehlt*. 13: Tirrici] 20 Terriçi. 14: elemosinam] helemosinam. 14: Fosuur] Fossor. 15: Walteri] Galteri.

⁵⁰) Menil-en-Xaintois, Cant. Mirecourt, Arr. Neufchâteau. Vgl. MARICHAL, *Vosges*, 274; SCHAEFFER, *Chartes St. Evre*, 393, Anm. 51.